zmluvy sa zriaďuje      

na dobu neurčitú.                                                        

IV. 

Odplata za zriadenie práva zodpovedajúceho vecnému bremenu 

1.Vecné bremeno podľa Čl. III ods. 2 tejto zmluvy sa zriaďuje odplatne za jednorazovú 

odplatu v sume = 1.260,- € bez DPH ( slovom: jedentisícdvestošesťdesiat Eur bez DPH ). 

K sume odplaty bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty v zákonom určenej sadzbe. 

2.Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje zaplatiť povinnému z vecného bremena odplatu 

uvedenú v ods. 1 tohto Čl. zmluvy v plnej výške pred podaním návrhu na vklad práva